[image: котлы_герб]
Администрация
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2025  г.   №  107

О внесении изменений в Постановление администрации
от 14.04.2023 г. № 77 «Об утверждении положения о комиссии
 по соблюдению требований к служебному поведению
 муниципальных служащих администрации Котельского
 сельского поселения Кингисеппского муниципального
 района Ленинградской области и урегулированию
 конфликта интересов»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Областным законом от 11.03.2008 г.      № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», в связи с организационно-штатными мероприятиями, проведенными в администрации Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации от 14.04.2023 г. № 77 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального  района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов», а именно:
1.1. пункт 2.2.  раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
«п 2.2. В состав комиссии входят:
а) заместитель главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ, ГО и ЧС (председатель комиссии)
б) начальник отдела бухгалтерского учета и финансовой отчетности (заместитель председателя комиссии);
в) специалист по общим вопросам (секретарь комиссии)
г) специалисты администрации

1.2. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в новом составе, согласно приложению № 1.
2.  Считать утратившим силу Постановление от 22.02.2024 г. № 39 «О внесении изменений в Постановление администрации от 14.04.2023 г. № 77 «Об утверждении положения о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих администрации Котельского  сельского поселения Кингисеппского муниципального  района Ленинградской области и урегулированию  конфликта интересов»
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://kotelskoe-r41.gosweb.gosuslugi.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Котельского сельского поселения			                                     	 А.С. Жадан

Приложение № 1
к постановлению администрации
Котельского сельского поселения
от 23.06.2025  г.   №  107

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих
администрации Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Анциферова Наталия Николаевна
	- Заместитель главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ, ГО и ЧС

	Заместитель председателя комиссии:

	Шарова Елена Михайловна
	- Начальник отдела бухгалтерского учета и финансовой отчетности (с обязанностями главного бухгалтера)

	Секретарь комиссии:

	Макарова Елена Степановна
	 Главный специалист по общим вопросам

Члены комиссии:

	Лебедева Анастасия Викторовна
	- Контрактный управляющий

	Павлова Анастасия Владимировна
	- Специалист по имуществу

	Орлов Игорь Владимирович
	- Юрисконсульт

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с Постановлением от 23.06.2025  г. № 107
«О внесении изменений в Постановление администрации от 14.04.2023 г. № 77 «Об утверждении положения о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих администрации Котельского  сельского поселения Кингисеппского муниципального  района Ленинградской области и урегулированию  конфликта интересов»

Заместитель главы администрации
по вопросам строительства,
ЖКХ, ГО и ЧС			________________/Н.Н. Анциферова «__»_______20__г.

Начальник отдела
Бухгалтерского  учета
и финансовой отчетности 		________________/Е.М. Шарова    «__»_______20__г.

Главный специалист
по общим вопросам			________________/Е.С. Макарова «__»________20__г.

Контрактный управляющий	_______________/А.В. Лебедева   «__»_______20__г.
[bookmark: _GoBack]
Специалист по имуществу  	_______________/А.В. Павлова     «__»_______20__г.

Юрисконсульт			_______________/И.В. Орлов        «__»_______20__г.

image1.jpeg